ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 51

___31.01.2013г.

 с. Турунтаево                                                                                        « 14 »  декабря  2018 г.с. Турунтаево

                                                                                                                12 собрание 4-го созыва

	О передаче полномочий Администрацией Турунтаевского сельского поселения на уровень Администрации Томского района по капитальному ремонту и (или) ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Турунтаевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет Турунтаевского  сельского поселения РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Администрации Турунтаевского сельского поселения передать полномочия по капитальному ремонту и (или) ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Турунтаевского сельского поселения на уровень Администрации Томского района, по следующему объекту:
            1) Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования "Томский район" и сельских поселений, входящих в его состав: Турунтаевское сельское поселение, д. Спасо-Яйское, ул. Сибирская.
2. Администрации Турунтаевского сельского поселения передать иные межбюджетные трансферты из бюджета Турунтаевского сельского поселения в бюджет муниципального образования «Томский район» в размере 106100,00 (Сто шесть тысяч сто) рублей 00 копеек, на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Турунтаевского сельского поселения по объекту, указанному в п. 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Турунтаевского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://turuntaevo.tomsk.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель  Совета
Турунтаевского сельского поселения                                                                  С.В. Неверный

Глава Турунтаевского сельского поселения                                                       С.В. Неверный